. PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Recursos Humanos

DECRETO Nº 492, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2015.

DESIGNA SERVIDOR PARA ATUAR NO CREAS

HENRIQUE ZANOTELLI DE V ARGAS, Prefeito Municipal de São Gabriel da

Palha, do Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO o Processo 7412/2015, de 09 de novembro de 2015;

CONSIDERANDO o disposto no Artigo 8° da Lei Municipal nº 2.486/2014, de 17

. de outubro de 2014,

DECRETA:

Art. 1º - DESIGNAR o Servidor HELTON BRUNO PESSI, Matrícula 3080,

Procurador do Município, Carreira XI, Classe "D'', para atuar como Assessor Jurídico do Centro de

Referência Especializado de Assistência Social - CREAS.

§1º - O servidor deverá prestar o referido serviço na sede do. CREAS, as terças -

feiras, das 08 horas às 12 horas.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, em 21 de

dezembro de 2015.

HENRIQUEZ
Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Espírito Santo.

i\l~Q~
NIV ALDO COMETTI

Secretário Municipal de Administração

Praça Vicente Glazar, 159 1 São Gabriel da Palha-ES 1 CEP 29780 000
Fone/Fax (027) 3727-1366 - Ramais 210 e 368 1 E-mail: pmsgpdrh@gmail.com